MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO

."‘.IBGE- Instituto Brasileiro de Geografia e Estatistica
REGIAO SUDESTE DO BRASIL - 1:25 000

-43°07" 30" 694000m

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
@ - Secretaria de Estado do Ambiente

PARQUE NACIONAL DA SERRA DOS ORGAOS

-22°22' 30"

695000m

696000m

697000m

698000m

699000m

700000m

702000m

703000m

FOLHA SF.23-Z-B-1-4-SE 2715-4-SE

705000m -43° 00' 00"

-22°22' 30"
7524000m

7524000m

7523000m

7523000m

7522000m

7522000m

Represa ¢

7521000m

7521000m

7520000m

7520000m

7519000m

7518000m

7518000m

7517000m

7517000m

7516000m

7516000m

7515000m

7515000m

7514000m

7514000m

QUE NACIO

4

2

7513000m

7512000m

7512000m

7511000m

7511000m

-22°30' 00"

-43°07' 30"  693000m 694000m

695000m 696000m 697000m

698000m 699000m

700000m 701000m -22°30' 00"
-43° 00' 00"

702000m 703000m 704000m 705000m

i : AO DA FOLHA
CARACTERISTICAS TECNICAS LOCALIZAGAO o]

ORTOFOTOMOSAICO

ARTICULAGCAO DA FOLHA
EXECUGCAO DAS FASES

FASES EXECUTANT ANO
Cobertura Aérea| BASE Aerofotogrametria e Projetos S/A
Apoio de Campo
Aerotriangulagao .
IBGE - DIRETORIA DE GEOCIENCIAS
Geragédo de MDT

Ortomosaicagem

ORTOMOSAICOS OBTIDOS POR PROCESSO AEROFOTOGRAMETRICO DIGITAL
FOTOGRAFIAS AEREAS NA ESCALA 1:30 000

ESCALA 1:25.000

2715-4-NO 2715-4-NE 2716-3-NO
PONTOS DE CONTROLE DE CAMPO PARA A ESCALA 1:25 000

2715-4-SO 2715-4-SE 2716-3-SO
A DIRETORIA DE GEOCIENCIAS agradece a gentileza da comunicagéo

de falhas ou omissdes verificadas nesta folha
SISTEMA DE PROJEGAO UTM - FUSO 23

AV. BRASIL, 15671 - PARADA DE LUCAS
DATUM VERTICAL: IMBITUBA - SC RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 21241-051

DATUM HORIZONTAL: SIRGAS2000 WWW.IBGE.GOV.BR

2745-2-NO 2745-2-NE 2746-1-NO . . . . .
Executada pela Coordenagéo de Cartografia - CCAR da Diretoria de Geociéncias mediante

convénio com a Secretaria de Estado do Ambiente - SEA do Estado do Rio de Janeiro
DIREITOS DE REPRODUGAO RESERVADOS

© IBGE




